
 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava NEW ELTOM Ostrava, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Kalusova 871/8

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 25368524 DIČ: CZ25368524

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: C22508000000271649297309

ISDS: 5zubv7w BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

 



vypracování plánu BOZP pro realizaci projektu „Výsadba zeleně podél tramvajové trati v úseku ul. Dr. Martínka — Plzeňská" v Ostravě

Dubině a výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci níže uvedené stavby.

Popis stavby „Výsadba zeleně podél tramvajové trati v úseku ul. Dr. Martínka — Plzeňská“ v OstravěvDubině, reg. č.

CZ.05.01.03/01/23_032/0002599, který byl předložen ke spolufinancování z Operačního programu Zivotní prostředí:

Předmětem projektové dokumentace je návrh výsadeb vzrostlých stromů, návrh reprezentativních a celoročně atraktivních smíšených

trvalkových záhonů s výkon technického dozoru při realizaci projektu vyšším stupněm autoregulace v okolí tramvajových zastávek a

výsadeb keřů s extenzivní údržbou. Výsadba půdopokryvných rostlin dle PD nebude realizována. Zájmové území se nachází v

prostoru mezi komunikací a tramvajovými pásy na ulici Horní ve vybraném úseku.

Podkladem pro provedení díla je Dokumentace, kterou zpracovala Ing. Lenka Vašíčková, se sídlem: Bítov 166, 734 01 Bítov, IČO:

76266991

Podrobné požadavky vč. termínů:

Plán BOZP:

- bude odevzdán v 3x tištěné verzi a 1x v elektronické podobě do 10 dní od vystavení objednávky

- dílo bude realizováno v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými podmínkami

Termín odevzdání: do 10 dnů od objednání, max do 23.4.2024

Po odevzdání díla bude vystavena faktura. Splatnost fakturyje 30 dní od doručení na MMO

Koordinátor BOZP:

- rozsah činností koordinátora BOZP během realizace stavby je dán zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb."), a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.

- vede bezpečnostní deník

- účastní se kontrolních dní (1x týdně)

- kontrolovat místo plnění mimo kontrolní dny (1x týdně)

Termín plnění: od 17.4.2024 do 30.9.2024

Po proinvestování 50 % finančních prostředků bude vystavena faktura za výkon koordinátora BOZP na částku v celkové výši 50% z

odměny.

Za vykonané činnosti koordinátora BOZP bude po přejímce výsadeb vystavena faktura na zbylou částku v celkové výši 50 % z

odměny.

Splatnost fakturje 30 dní od doručení na MMO.

Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla tak, aby nedošlo k porušení dotačních podmínek, které vyplývají z metodického

pokynu Operačního programu Zivotní prostředí „Pravidla pro žadatele a příjemce podpory z OPZP 2021-2027“ (dostupné na

https://opzp.cz/dokumenty/pravidla-pro-zadatelel).

Cena za plán BOZP: 8 200,- Kč bez DPH (9 922,- Kč Vč. DPH)

Cena za dměnu koordinátora BOZP: 56 000 Kč bez DPH (67 760,- Kč vč. DPH)

Cena celkem: 64 200,- Kč bez DPH (77 682,- Kč vč. DPH)

Také na faktuře musí být také uveden název a reg. číslo projektu!

 

 

Cena bez DPH v Kč 64 200,00
    
Cena celkem v Kč 77 682,00
 

Lhůta plnění: 30.09.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-máilem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 17.04.2024


